

Szczecin, 7 maja 2024 r.

Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.007.2024.RL

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Sukcesywna dostawa środków ochrony indywidualnej na potrzeby Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie**” [dalej: „postępowanie”].

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z § 33 ust 8 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły niżej wymienione zapytania, na które Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji nr 17:

Zamawiający wskazał rękawice firmy PORTWEST AP36 GRIP-15, jednocześnie w specyfikacji podając ochronę przed ciepłem kontaktowym do 1000 C. Wskazane rękawice według karty danych technicznych producenta chronią przed ciepłem kontaktowym do 100 C.

W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic z ochroną przed ciepłem kontaktowym do 100 C.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wskazana pierwotnie temperatura jest wynikiem omyłki, prawidłowa wartość to 100°C. SWZ w tym zakresie zostanie odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji nr 18:

W nazwie asortymentu Zamawiający podał „rękawice odporne na temperaturę”.

Z dogłębnej analizy rękawic oferowanych przez polskich i zagranicznych producentów wynika, że dostępne rękawice bawełniane laboratoryjne nie posiadają odporności na temperaturę.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza rękawice bawełniane ochronne bez odporności na temperaturę?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dopuszcza rękawice bawełniane laboratoryjne ochronne bez odporności na temperaturę. SWZ w tym zakresie zostanie odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie nr 3

Dotyczy pozycji nr 19:

Czy zamawiający dopuszcza rękawice z pełnej skóry licowej bydlęcej z mankietem z dwoiny bydlęcej, które ze względu na spełnienie wszystkich norm wymaganych przez Zamawiającego również sprawdzą się we wszystkich pracach spawalniczych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę rękawic spawalniczych wykonany ze skóry licowej koziej na całoskórzane bydlęce.

Pytanie nr 4

Dotyczy pozycji nr 19:

Czy zamawiający dopuszcza grubość skóry rękawicy spawalniczej: lico- 0,8-0,9mm, dwoina 1,3-1,4mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę grubości skóry rękawicy spawalniczej.

Pytanie nr 5

Dotyczy pozycji nr 22:

Zamawiający wymaga apteczki (walizki) o wymiarach 280x190x110mm.

Czy Zamawiający dopuszcza apteczkę (walizkę) o wymiarach 280x200x115mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę wymiarów apteczki (walizki). SWZ w tym zakresie zostanie odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie nr 6

Dotyczy pozycji nr 23:

Zamawiający wymaga apteczki szafkowej o wymiarach 30x24x11cm.

Czy Zamawiający dopuszcza apteczkę szafkową o wymiarach 30x25x11.2cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę wymiarów apteczki szafkowej. SWZ w tym zakresie zostanie odpowiednio zmodyfikowana.

ZMIANA TREŚCI SWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

1. Zmianie ulega treść załącznika nr 8 do OPZ- Opis przedmiotu zamówienia. Nowa treść załącznika nr 8 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma, a zmiany w nim wprowadzone zostały zaznaczone kolorem czerwony.

Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.


Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. NOWY Załącznik nr 8 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia.

Zatwierdzam:

PRÉZES ZARZADU


Tomasz Lachowicz